
ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ze 
zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela Przedszkola w Karpaczu ubiegającego się o stopień 
nauczyciela mianowanego - Pani Karoliny Kuszewskiej-Kaszni w składzie: 

1) Pani Kamila Cyganek - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodnicząca komisji, 

2) Pani Renata Krosnowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny- członek komisji, 

3) Pani Aneta Watemborska - ekspert w zakresie: pedagogiki, arteterapii, choreoterapii, nauczania początkowego 
i wychowania przedszkolnego, przyrody, zarządzania oświatą z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego ds. oświaty i wychowania - członek komisji, 

4) Pani Jolanta Jaworska - ekspert w zakresie: pedagogiki, nauczania początkowego, logopedii, wychowania do 
życia w rodzinie, terapii pedagogicznej, zarządzania oświatą z listy ekspertów ustalonej przez ministra 
właściwego ds. oświaty - członek komisji, 

5) Pani Iwona Kopa - dyrektor Przedszkola w Karpaczu - członek komisji. 

§ 2. Posiedzenie komisji odbędzie się dnia 24 sierpnia 2021 r. o godzinie 1030 w Urzędzie Miejskim 
w Karpaczu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

Id: 5D4545CE-76ED-4810-AC5C-CD48A7A582E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-22T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




